
Bio-Rad spol s r.o. Potvrzení objednávky

Najdete nás na WEBu: www.bio-rad.com/contact
www.bio-rad-antibodies.com

Číslo Potvrzení: 1004867113

Datum objednávky: 01-DUB-2021

Strana 1 /1

Pro: E-mail: @nembce.cz Tel:

Vaše číslo obj.: VOZM-2021-000590 Dodací podmínky: DDP BOSKOVICE

Poznámky k objednávce:

Odběratel: 1082461
NEMOCNICE BOSKOVICE S.R.O.
Otakara Kubína 179
680 01 Boskovice Česká republika

Dodací adresa: 2098931

CENTRÁLNÍ SKLAD 6:00-14:30
NEMOCNICE BOSKOVICE S.R.O.
Otakara Kubína 179
680 01 Boskovice Česká republika

K rukám:

Fakturační adresa: 1082461
NEMOCNICE BOSKOVICE S.R.O.
Otakara Kubína 179
680 01 Boskovice Česká republika

Řádek Číslo produktu

Popis

Obj.
množství

Potvrzené
množství

Šarže

Předpokládané
datum dodávky

Datum
expirace

Jednotk.
cena

Částka

10 004016

ID-LISS/Coombs 60x12 pces

1 ks 1 ks 02-DUB-2021 50.698,00 50.698,00

20 802054

SERACLONE ANTI-D (232) 10 ML

2 ks 2 ks 02-DUB-2021 413,00 826,00

30 009822

Wash-Solution B 1x10 Ltr

1 ks 1 ks 02-DUB-2021 990,00 990,00

40 009821

Wash solution A 1x10 Ltr

5 ks 5 ks 02-DUB-2021 990,00 4.950,00

Mezisoučet 57.464,00

Daň 8.976,00

Celkem CZK 66.440,00

Všechny poplatky jsou pouze orientační. Některé poplatky jsou k dispozici až po fakturaci, na základě Vaší smlouvy, a mohou být na
tomto formuláři prázdné. Datum odeslání odpovídá aktuálnímu stavu zásob a může se změnit, dokud nebude objednávka
dokončena. Celkové částky, včetně daně, konečné přepravy a balení, budou sděleny po obdržení objednávky. Konečný součet bude
zaslán e-mailem při odeslání objednaného zboží. Tato objednávka podléhá standardním obchodním podmínkám společnosti Bio-
Rad, které jsou dostupné na adrese www.bio-rad.com/terms-conditions


